Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

«25» декабря 2025 г.                        №215637/ОКП(ЭТП) У-Изм.-1

УВЕДОМЛЕНИЕ

о внесении изменений в закупочную документацию

В целях удовлетворения нужд Заказчика - АО «Петербургская сбытовая компания» (195009, г.

Санкт-Петербург, ул. Михайлова, 11) (далее – Заказчик), Организатор закупки - ООО «Интер РАО -

Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), в соответствии с п.

3.5 Закупочной документации по Лоту 1: Содержание и эксплуатация объектов недвижимости,

850.24.00478, настоящим сообщает о внесении изменений  в документацию:

Раздел 6 – Техническая часть: внесено изменение в Приложение №1 «Техническое задание», в

п. 3 п.п. 3.2.6, изложить п.п.3.2.6 в следующей редакции:

«3.2.6. Обеспечить круглосуточное дежурство электротехнического персонала (не менее 1

человека) для обеспечения бесперебойного электроснабжения особо важных потребителей (помещения

серверных, аварийное освещение, пожарная сигнализация и т. д.) объект № 18 (Приложения №1 к

Договору) в случае отказа системы автоматического включения резерва (АВР)».

Приложение №1 - Действующее «Техническое задание».

Информационное обеспечение проведения закупки: Интернет-сайт: www.zakupki.gov.ru,

электронная торговая площадка: www.tektorg.ru, а также на сайте Заказчика и организатора закупки

www.interrao-zakupki.ru.

Секретарь Закупочной комиссии                                                              Ю.С.Ларина

Ларина Юлия Сергеевна

8 (465) 664-88-40 (6168)

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tektorg.ru/
http://www.interrao-zakupki.ru/